EDUCATION
EDUCATIQN
EDUCACION

Algérie

20°N

Cap-Vert
|

Gambie o

Guinée-Bissao
Guinée

Céte
d'lvoire

Libéria

Guinée équatoriale —\

Sao Tomé-et-Principe }
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Share of female students in primary education (%)
Proporcién de nifias en la secundaria (%)
2010-2015

57,1

52,2

49,1

472

43,9

34,3

31,1

Absence de données

No data

Sin datos

Territoire a statut contesté

Territory with status disputed
Territorio con estado contestado

5%225% 225% 225% 225% 5%
[Nl | | | ]
I'T 1 T 1
Min Médiane Max
Median
Mediana

Discrétisation : Quartiles avec isolement des classes extrémes
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Clasificacion : Quartiles con el aislamiento de las clases extremas

Part d'éléves filles dans le secondaire, 2010-2015

Share of female students in primary education, 2010-2015
Proporcién de nifias en la secundaria, 2010-2015
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